
令和 5年 1月 31日 

お客さま各位 

大阪協栄信用組合 

「くろもん支店」の電話受付時間の変更について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当組合では令和 5年 2月 6日（月）より無店舗型店舗「くろもん支店」の電話受

付時間を短縮し、下記の通り変更させて頂きます。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【くろもん支店】 

令和 5年 2月 3日（金）まで 令和 5年 2月 6日（月）から 電話番号［変更無し］  

平日 

９：00～17：00 

平日 

9：00～16：30 
06-7177-7288 

※資料請求はホームページでも受け付けておりますので、ぜひご利用ください。 

以上 

 


